De fama &

De luno op. g.

sole uocauit. Sicut uero
nonnulli qui cum bona aliqua
faciunt uirtutum suarum
partem obliuiscunt et cordis
oculum in consideratione bono-
rum operum que exhibent
figunt atque eo se iam sanctos
existimant que inter bona
que agunt malorum suorum
iniquis et fortasse adhuc
repleti sunt memoria detri-
nati. Cui si districtius
iudicibus uigilant atten-
dent plus de malis suis
metueret quam de imper-
tibus bonis exultarent. plura
inspiciunt quod de his que
adhuc eis agenda sunt
debitores tenent quam
quod operantes quedam iam de-
biti parte soluiunt. Neque
enim absolute est debitor
qui multa reddidit sed qui
omnia nec ad brauium uicto-
rie peruenit qui in magna
parte spectaculi uelociter
auerit sed iuxta metas
ueniens in hoc quod est reliquum
deficit nec ad quelibet
destinata loca profectibus
rechoando potest longum
iter cape si non est totum
ualeant consumere. Cui
ergo eterna uita queritur
quid aliud quam quedam
itineraria agimus per que ad
patrem festinamus. Sed quod
potest quod accipimus multa

si ea que ad perueniendum
stat negligimus reliqua
more itaque uiatorum neque
quam deum aspiciunt quatu-
lam iter agimus sed quatu-
sup est ut pariamus ut pau-
lus per fiat per exitum quod
nidesmet et timide ad
huc attendit futurum. Am-
plius igitur de bonis inspicere
bona que nec dum ferimus
qua ea que nobis iam fecerit
se gaudent. Sed hoc hor-
tuana inuenit ut
plus ei intueri libeat
quod sibi in se placet quam
quod sibi in se displicet.
Eorum quippe oculus cor-
dis dum laborare in insidi-
coe sua metuit quasi quod
da stratum delectationis
maius ubi mollis iaceat
equirit. Atque idcirco que
comoda de partibus bonis
sit affectus intelligit sed
que dampna de neglectis
patitur nescit. plerumque
enim hoc uicio temptat et
electi plerumque eorum cor-
di suggerit ut bona que
fecerunt ad amorem euocet
et securitatem in leticia ex-
ultet. Sed si uere electi
sunt ab ea in qua sibi pla-
cet metus oculorum diuitum
omnes in se de partibus bonis
leticia deprimunt et de his
que se magis egisse intelli-

gut tra
na epe

qui tristitia redit idcirco
 nob se estimat t pene so
 li boā sua que i se uideā
 oibz ad exoptu pbenit huc
 e q paulz dū exopta i se
 bona pponet t sola ad
 huc reliqua q eent exopte
 da cogitaret dicit Ego me
 no arbitrio apphediisse huc
 e q ut possit se de bonis que
 agebat hūilitate studebat
 ad am pteita mala iduce
 dices Qui sū fūi blasphema
 t pscutor t gatumeliosus
 Qui t si aliqū dixat. bonū
 certame certauit cursu co
 sumauit fidem suauit utue
 dū sumope e quia eo illud
 tpe in tulit quia exopte
 distessurū se eā ggnouit
 Ibi quippe pmissit dicens
 Ego em iam debilioz et
 tēpū mee solucōmō instat
 Sic ergo ad meōria p
 fectorū reduxit opibz tū iam
 puidit ad largitatē spaciū
 imme subēe tēpōa opaco
 nibz Sic em dū uiuimz
 debemz boā nrā a meōria
 ipelle ne extollant ita
 appinquate exitu plexū
 q ea ad memoria iuste
 ruocamz ut fideliz fidu
 cia pbeat t despaciū tiorē
 pmat Qui t si corinthoz
 boā sua enuando nar
 rauit illos gfirmare